INDEX RERUM, ET MATERIA.  
rum, quæ in hoc allegationum iuris tomo  
continentur, Alphabetico ordine  
dispositus.

A.

**A**bras in cap. insuper de testibus explicatur, alleg. 26. num. 51.  
Et in cap. 2. num. 4 qui filii sint legitimi, allegat. 24. num. 106.  
**A**bbatis si in articulo mortis constituta quicunque faciat in fauorem administrato-ris, monasterio non preindicatur, allegat. 26. num. 244.  
**A**bSENTI, contra quem criminaliter proceditur, si sit aliena iurisdictionis, debet citari per li-teras requisitorias, alleg. 12. n. 16.  
Ergo selemnitates requirantur, iuxta statuta Lucentia, ibid.  
Absentis defensor debet creari à iudice com-petenti illius, alleg. 12. n. 107.  
**A**cquiescentia protestationi simulationem ar-eguit, alleg. 10. num. 57 usque 61.  
**A**cceptans campiorum schedulam banchiam ef-ficaciter obligatur; etiam si scribens deco-quat, alleg. 16. num. 7.  
Acceptans banchium, schedulam eius, qui in eo pecuniam non habet censetur fidei-fflor, ibid. num. 19.  
**A**ccepTIS rem aliquam in solutum confitetur dant is esse, nec postea ei dominij questio-nem refri-are potest, alleg. 7. n. 19.  
**A**ctio, & probationes iudicij connocent cui no-nocet sententia, allefi. 12. n. 160.  
Acta iudicis per scripturam, & processum pro-babantur, & non alio modo, allegatio. 16. nu-mer. 88.  
Acta processus sunt vehiculum ad sententiam, alleg. 18. num. 49.  
Acta omnia iudicij communicantur tertio se-liti opponenti, tanquam si ab initio fuisset reus, alleg. 19. num. 20.  
Acta facta per falsum procuratorem, non pre-indicant domino, etiam si per rem iudica-tam fuerint confirmata, ibid. n. 23.  
Actio debet sequi foram rei, & hoc procedit etiam in via executiva, alleg. 15. n. 2.  
Actor debet illegitimitatem probare, non reus si in legimitatem, alleg. 24. n. 157.  
Actor non potest qualitatem iudicij sua volun-tate mutare, alleg. 26. num. 328.  
Actio iuxta sententiam factis inducit eius ap-probationem, alleg. 2. num. 18.  
Actus sequentes bene ad precedentes ponde-rantur, etiam in materia metus, allegat. 29. num. 71. 81. & num. 82.

Actus ab aliquo factus ratione officij, illi non preindicatur in iure proprio, alleg. 14. n. 136. & 137. & alleg. 13. num. 38.  
Actus presumitur gestus virtute praecedentis mandati, alleg. 20. num. 39.  
Actus an fiat proprio, vel procuratorio nomi-ne ex conicetūris declaratur, alleg. 20. n. 57.  
Actionibus utilibus cessis, directe apud ceden-tiam inutiles remanent, allegat. 35. num. 6.  
**A**ctio de dolo, ut competit contra tertium, re-quiritur non solum, quod alienatio sit dolosa, sed etiam quod tertius sit particeps dolis, alleg. 1. num. 42.  
Actio realis in rem scripta competit donata-rio pro consequenda re donata, ibidem nu-mer. 63.  
Actio subsidiaria non competit contra tertium possidente ex causa onerosa, ibid. n. 64.  
Actio personalis tantum competit contra bona hereditutoris pro mala administra-tione illius, ibidem n. um. 103.  
Actio hypothecaria introducita à lege pro con-sequendo legato, est limitata in bonis testa-toris, & non extenditur ad bona heredis, nec in fauorem alterius creditoris, ibidem num. 80.  
Actio reuocatoria, cum sit indebiti condicō, non potest executiū intentari, sed ordina-riè, alleg. 7. num. 64.  
Actio personalis est, quae competit contra in-dignum, alleg. 12. num. 95.  
Actio doli est personalis, & non afficit tertium, alleg. 14. num. 149.  
Actio non competit ad compellendum aliquem ad vendendum rem propriam, sed soli iudi-cis officij imploratio, allegat. 18. num. 70.  
Et vendor indemnisi debet conseruari, ibidē num. 72. 73.  
Actio hypothecaria si intentetur, debet libe-llyus concipi alternatim, sed ex æquitate su-stantetur præcilius, alleg. 19. num. 4.  
Actio quod metus causa habet locum contra tertium possidorem, alleg. 29. num. 209. 210. Si sic possidat rem titulo oneroso, si-ue lucrativo, siue sciat, siue ignoret, ibidem num. 212. & 213.  
Actio quod metus causa anni tantum præ-cribitur, ibid. num. 34.  
Actio directa competit contra procuratorem pro restituitione pecunia ab eo exacta, alle-gat. 36. num. 34.

# INDEX.

- A**ctio hypothecaria ex sūi natura est subsidia-  
 ria, & ideo tertius possessor ea non potest cō-  
 ueniri, nisi principalis debitor non sit solu-  
 do, alleg. 40. num. 34. 36.  
**Ad**itio hæreditatis, vide hæreditatis aditio.  
**Administricula** coadiuuantia confessionem Præ-  
 lati ad fauorem Ecclesie, & alterius perfo-  
 næ suspectæ, que sunt, alleg. 27. 11. 34.  
**Administrator** societatis non habet bona sua  
 hypothecata pro mala administratione, sed  
 solum tenet actione personali pro socio,  
 alleg. 1. num. 31.  
**Administratores**, & procuratores nolentes re-  
 stituere scripturas domini, & pecunias, si  
 hoc dolo faciant, tenentur actione criminale,  
 sed dolo deficiente, solum tenentur a-  
 ctione ciuili titelæ, & maiestati, ibidem nu-  
 mer. 54. & 55.  
**Administratoris** dolus arguitur, si rationes im-  
 misceat, alleg. 11. num. 163.  
**Administrator** fisci, vel reipublicæ, emens ex  
 pecunia administrata, sibi adquirit, alleg. 20  
 num. 134 & 135.  
**Administrator** si dices fiat, præsumitur ex sua  
 industria, & non ex bonis administratis di-  
 cies factus, ibidem num. 139.  
**Administrator** fisci potest cum fiscalis pecunia  
 negotiari, ibidem num. 140.  
**Administratores** testes idonei sunt in negotijs  
 administrationis, alleg. 26. num. 54. & 55.  
**Administratio**, quā maritus habet bonorum  
 dotalium, et via, alleg. 29. num. 190.  
**Administratoris** fideiussor, vide fideiussor ad-  
 ministratoris.  
**Administrator**, qui paratus est rationem redde-  
 re, non potest conueniri executiū, allegat.  
 33. num. 33.  
**Administrator** fatens se aliquam quantitatē  
 exigēre ex domini patrimonio, non debet  
 pro illa executiū conueniri, nisi rationibus  
 prius dispunctis, ibidem 33. num. 34.  
**Administrator** si est creditor illitus, cuius bona  
 administrat, præsumitur à se ipso suum cre-  
 ditum exigere, alleg. 40. num. 29.  
**Admisiō** vnius hypothecæ loco alterius facta  
 per dolim nulla est, allegat. 29. num. 199.  
**Admisiō** ut contradictor debet audiri, & de suo  
 iure cognosci, alleg. 25. num. 232.  
**Adquisitum** ab hæredie sua industria, & negotia-  
 tione, quā nūs occasione hæreditatis ei soli  
 adquiritur, & de eo nō tenetur creditoribus,  
 nec legatariis satisfacere, alleg. 8. num. 51.  
**Quod** idem procedit in adquisitis ex Principis  
 largitione, ibidem num. 52.  
**Aestimatio** redditus vitalij quomodo debeat  
 fieri, alleg. 35. num. 74. & seqq.  
**Aestimatio**